
SUNGUROĞLU İLKOKULU TARİHÇESİ 

 

Sunguroğlu Ġlkokulu adını, ilçemizi kuran Selçuklu Beyi Sungur Bey’den almaktadır. 

        Sunguroğlu Ġlkokulu’nun yapılıĢı kesin olarak bilinmemekle beraber, eski okul Ģimdiki 

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksek Okulu’nun yerinde ahĢap, kerpiçten yapılmıĢ, iki 

katlı beĢ dershaneden oluĢmakta olup, 1929 yılında eğitim öğretime baĢlamıĢtır. ġimdiki 

binanın yapımı ise, 1946 yılında temel atılmıĢ, 1948 yılında tamamlanarak eğitim-öğretime 

baĢlamıĢtır. 

        Binamız 1968 yılına kadar Ġlkokul ve Ġlköğretim Müdürlüğü olarak hizmet vermiĢtir. 

Bu iki kurum aynı çatı altında uzun yıllar beraber çalıĢtıktan sonra Ġlköğretim Müdürlüğü, 

Ġhsan BERK zamanında özel idare binasına taĢınmıĢ, Sunguroğlu Ġlkokulu binayı müstakil 

olarak kullanmaya baĢlamıĢtır. 

 1980 yılında bodrum katı dershaneye çevrilmiĢ, tuvaletler dıĢarıya alınmıĢtır. Böylece 

okulun dershane sayısı 14’e yükselmiĢtir. 1988 yılında sağlık nedenleriyle bodrum kat eğitime 

kapatılmıĢtır.  Sunguroğlu Ġlkokulu sobalı olarak inĢa edilmesine rağmen 1993 yılında Okul 

Koruma Derneği ve Belediyenin katkılarıyla kalorifere geçilmiĢtir. 1995 yılında Sungurlu 

Belediyesinin katkılarıyla ön bahçe asfalt yapılmıĢtır. 2007 yılında okul doğalgaza çevrilmiĢ, 

ısıtma bu Ģekilde sağlanmıĢtır. 2010 yılında dıĢarıda olan tuvaletler içeriye alınmıĢtır. 

Okulumuzda 14.10.1993 tarihinde anasınıfı açılmıĢ ve böylece ilçemizde ilk anasınıfı hizmet 

vermeye baĢlamıĢtır. 

 2015 yılında ise, çatı aktarımı, bahçe demirlerinin yenilenmesi, binanın boyanması, üst 

kattaki sınıfların bölünmesi, anasınıfına bahçeden müstakil giriĢ verilmesi gibi değiĢikler 

yapılmıĢtır. 

       Emektar okulumuz, Milli Eğitim Bakanlarından Hilmi ĠNCESULU, Turizm 

Bakanlarından Ġlhan EVLĠYAOĞLU, Büyükelçi Kaptan TERZĠLĠ, Orgeneral Osman ILGAZ, 

çok sayıda üst bürokrat, öğretmen, esnaf, memur, hukukçu, doktor, iĢçi, mühendis, asker, 

polis gibi her meslek gurubundan binlerce vatandaĢımıza eğitim öğretim vermiĢ ve 

yetiĢmelerinde temel basamak olmuĢtur. 

 


